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Till IF Hallby SOK:s medlemmar 

 
I samband med IF Hallby SOK:s årsmöte den 16 december 2015 valde Hans Lingfors 

att avgå som ordförande i föreningen. Hans har varit ordförande sedan år 2000 då IF 

Hallby SOK bildades som fristående förening. Under 15 år har Hans haft 

medlemmarnas förtroende att ansvara för föreningens utveckling inom idrotterna 

skidor, orientering och cykel. Hans har även varit drivande i att utveckla Hallbys arena 

och konstsnöanläggning. Hans kommer att fortsätta med sitt ideella engagemang i 

föreningen som styrelseledamot i IF Hallbys Allians, där Hallbys fotbollsklubb och 

Hallbys handbollsklubb ingår. 

 

Till ny ordförande valdes jag, Carin Rosjö som har varit styrelseledamot i föreningen 

sedan 2010. Jag är fortfarande aktiv som barn- och ungdomstränare inom skidsektionen.  

 

Vår förening står nu inför stora utmaningar som jag tillsammans med er medlemmar ser 

fram emot att möta. Vi har just nu et växande intresse för våra idrotter cykel, skidor och 

orientering. Hallbys idrotter ses av många som ”extremidrotter”, vilket medför att det är 

trendigt att cykla, åka skidor och springa i skogen. Vår anläggning har fantastiska 

möjligheter att möta dagens intresse för ”extrem idrotter”, men det ställer också krav på 

att vi har en anläggning som håller hög kvalité. Vi behöver också erbjuda 

träningsverksamhet som bygger på att vi ska ha roligt tillsammans när vi utför vår idrott. 

Glädjen inom idrotten är det som bidrar till en stark gemenskap och tillhörighet. Vår 

förening ska skapa bästa möjliga idrottsliga förutsättningar för barn, ungdomar, juniorer, 

seniorer, motinärer och äldre vuxna på alla nivåer.  

 

För att kunna bedriva idrottsliga verksamheter med kvalité krävs att vi har en anläggning 

som utvecklas utifrån dagens behov. Vi i styrelsen har under hösten 2015 ansökt till 

Kultur- och Fritidsnämnden om att få ekonomiskt stöd i att kunna bygga klart vår 

konstsnöanläggning, renovera vår klubbstuga samt att kunna handikappanpassa vår 

arena i form av en asfaltsbana. Vi söker även ekonomiskt stöd från kommunen att 

kunna anställa en idrottskonsulent som kan serva våra medlemmar och kommunens 

invånare. Det ekonomiska läget i föreningen är i balans, men ekonomin har inte tillåtit 
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några större investeringar fram till 2015. Under 2015 erbjöds vår anställda 

verksamhetsutvecklare en reducerad tjänst vilket han avböjde och valde att säga upp sig. 

I nuläget arbetar styrelsen på att tillsätta en vaktmästare med hjälp av 

Arbetsförmedlingen och Försäkringskassans bidragssystem. Vi hoppas på att anställa en 

vaktmästare på 50% i januari 2016. 

 

IF Hallby SOK är framtidens förening och tillsammans kan vi utveckla vår förening till 

en stark nationell och internationell förening. I vår kommer hela Europa få vetskap om 

att IF Hallby SOK är en professionell arrangörsklubb. Cykelssektionen ska i samarbete 

med tre cykelklubbar i Jönköping anordna Europa Mästerskapen i Mountainbike, EM 

MTB 16. Arrangemanget kommer att genomföras på Huskvarnaberget vid IK 

Hakarpspojkarnas klubbstuga. Även skidsektionen har mål att genomföra ett större 

arrangemang genom att först ansöka om att få genomföra en nationell elittävling, gärna 

med SM status. Orienteringssektionens mål är att fortsätta utveckla 

träningsverksamheten inom orientering så att fler barn och ungdomar blir intresserade 

av orientering. Föreningens årliga eventmål är Rallarloppen i skidor, cykel och löpning. 

 

Vi alla är vår förening och vi alla kan bidra till att IF Hallby SOK utvecklas med ideella 

krafter. En liten ideell insats är bättre än inget, för det är den lilla insatsen som har stor 

betydelse för att bidra till en god gemenskap. Alla ideella krafter är välkomna!  

 

Om det finns förslag på sponsorer eller andra ideella arbetsinsatser som ger ett 

ekonomiskt tillskott till IF Hallby SOK, så är styrelsen mycket intresserad att få ta del av 

tips som genererar en ökad ekonomisk intäkt till föreningen. 

 

Avslutningsvis ser jag fram emot att tillsammans med alla medlemmar utveckla vår 

förening till attraktiv idrottslig förening som spider glädje.  

Idrott är roligt att få uppleva tillsammans! 

    Carin Rosjö, ordförande IF Hallby SOK 


